АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 29.04. 2016 г.

            № 113/485
г. Александровск-Сахалинский

	О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных  от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми затруднено на досрочных выборах мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 Руководствуясь частью  10 статьи 68 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия, –

РЕШИЛА:

     1.Разрешить провести досрочное голосование на досрочных выборах мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отдельной группы избирателей, находящихся в значительно удаленном от помещения для голосования месте, транспортное сообщение с которым затруднено:

–  избирательный участок №5, с. Мангидай  – 28 мая 2016 года.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 5.

3. Довести настоящее решение до сведения кандидатов на должность мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»  путем размещения на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в  разделе «Выборы».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии Логинову В.А.

5.  Опубликовать данное решение в газете «Красное знамя».

Заместитель председателя

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

С.В. Бутузов
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир